Usta cum. iìlis de jamilia qui remanent et non aliis personis steni per annum 

in domo hahitacionis dictì iesiaioris et haheant de honis ipsius testatoris ex-

pensQS taxandas secundum arhitrìum comissaiiorum suorum infrascripiorum 

post annum vero voluit et iussit dictus testator quod dieta domus sua offìcìetur 
t 

nec possii modo aliquo alienari et de affictu ipsius bis in anno fiat et fieri 

deheat anniversarium dicti testatoris per dictam frataleam cum fratrihus 

sancti Francisci et dentur candele et alia que sunt necessaria et opor^una prò 

anima sua ' ' 

Item voluit et ordinavit dictus testator quod libri ratlonum dicti testa

toris et omnia ìnstrumenta que sunt in studio suo dentur statim in manibus 

comissariorum suorum ut sciant bona sua gubernare et regere instrumenta 

vero que pertinent diete uxori sue comlssarìi sui sibi assignent > - . . 
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Et hoc dìxJl et voluit prefatua dòminus Victor testator suum esse ultìmum 

testamentum et ultimam eius voluntatem et disposltionem quod et quam 

vatlere voluit et vult iure testamenti omni modo iure via et forma quibu:; 

melius et efficatius valere et tenere poteste Et si iure testamenti non vale-

ret vel valebit vult quod valeat iure codicillorum vel donationis causa mortis 

et quocumque alio iure quo melius valere et tenere potest et poterìt infutu-

rum, cassans irritans et anullans omne aliud testamentum quod fecisset vel 

ordinasset dictus testator. Et hoc valere voluit et ordinavit in omnibus et per 

omnia et omnibus aliis prevalere ut supradictum est, Laus Deo. 

Ego Comes de Vallihus quondam ser Bernardi civis et habitaior civitatis 

Padue in quarterio Pontis Altinati centenario sancti Blasii et contrata sancte 

Sophie publicus imperiali auctoritufe noiarìus premissis omnibus presens fui 

et rogatus a suprascripto testatore una cum suprascriptis testibus predicta 

omnia fideliter scripsi signumque meum apposui consuetum. 

II. 

SENTENZA DI A N G E L O DE C A S T R O {') 

In Christi nomine amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo tertio indlctlone prima die mercurii vigesimo 

septimo mensls Junii Padue in contracta sancti Urbani in factoria domìni 

Abbatis monasterii sancte Marie de Pratalea apud Ecclesiam sancti Urbani 
presentibus . - - -

Nos Angelus de Castro utriusque iuris doctor arbiter et arbitrator inter Fra-

taleam de Caritate et Monasterium ac conventum sancte Justine super lite et